КОМПАКТНЫЕ ПРИТОЧНЫЕ УСТАНОВКИ
CAIB/T PRO-REG
Вентиляционные установки CAIB/T PRO-REG
Компактные приточные установки серии
CAIB предназначены для организации
приточной вентиляции в небольших по-
мещениях, таких как: офисы, квартиры,

электропитания
Общая
мощность
(кВт)
Ток
(A)
Част.
вращ.
 (об/мин)
Потр.
мощн.
(Вт)
Тепловая
мощность
(кВт)
CAIB-08/250 BRM PRO-REG 250 1000 1ф-230В-50Гц 6,5 28 2649 193 6 55
CAIT-08/250 BRT PRO-REG 250 1000 3ф+N-400В-50Гц 10,5 15 2649 193 9 55
CAIT-18/355 BRT PRO-REG 355 2000 3ф+N-400В-50Гц 16,6 23,9 2850 415 15 99
CAIT-28/400 BRT PRO-REG 400 3100 3ф+N-400В-50Гц 26,5 38,2 2800 715 24 103
CAIT-38/400 BRT PRO-REG 400 4000 3ф+N-400В-50Гц 31,5 45,4 2580 1000 30 112
Установки с водяным воздухонагревателем (BCR)
Модель
Общее по установке Вентилятор Водян. теплообм. Вес
(кг)

Ток
(A)
Част.
вращ.
 (об/мин)
Потр.
мощн.
(Вт)
Тепловая
мощность
(кВт)
Холодил.
мощность
(кВт)
CAIB-08/250 BCR PRO-REG 250 1000 1ф-230В-50Гц 0,2 2,5 2649 193 6-13 - 58
CAIB-18/355 BCR PRO-REG 355 2000 1ф-230В-50Гц 0,5 2,8 2850 415 10-23 - 104
CAIB-28/400 BCR PRO-REG 400 3100 1ф-230В-50Гц 0,8 4,1 2800 715 14-30 - 115
CAIT-38/400 BCR PRO-REG 400 4000 3ф+N-400В-50Гц 1,1 2,6 2580 1000 17-39 - 121
Установки с водяным воздухоохладителем (BFR)
Модель
Общее по установке Вентилятор Водян. теплообм. Вес